generationis recordari potest''. |Si autem progenies tota defecerit, ab anticjuieribus

et veneratioribus adque vcratioribus, quibus eadeni iex vel propinquitas iiota sit, epis-

copus canonice perquirat, et si inventa propinquitas fuerit, separentur.]'

Cap. XIII''. Canonuni exempla et sanctorum patrum instituta scquentes, Gregorii

•.Ti vidclicet. Simmachi. Zosimi. Celestini, Leonis et aliorum sanctae accclcsiae doctorum.

quendam Ilugonem Rcmeiisis ecclesiae invasorem et raptorcin et episcopale niinisteriuui

inlicite usurpantem iuditio sancti Spiritus excommunicamus ct a grcmio sanctae niatris

ecclcsie excludimus, quoaduscjue pcnitendo resipiscat et ecclcsie Dei satisfaciat. Quod

si non fecerit, sub anathematis dampnatione lucerna cius extinguatur.

3u De" eo qui cuiii coiiimatre spiritali vcl cum ea, quain de sacro fnnte liaptisniatis

susceperit, aut cum ea, quaiii ante episcopum tenuerit, cum sacro chrismate fucrit

uncta, fornicationem perpetraverit. E.x concilio apud Engilenheim. Hi quis cum

commatrc spiritali fuerit fornicatus usque ad dignam penitcntiam anatheinatis per-

cutiatur ictibus. Similiter auteni et illuiii pcrcutero promulgamus , qui cum ca, quam

a de sacro fonte baptismatis susceperit, aut ciim illa, quani ante cpiscopum tenuerit,

cum sacro chrismate fuerit uncta, fornicationis perpetraverit scclus. Legitimam si

habuerit uxorcm. non diinittat.

De parvulis intra septa monasterii a parentibus contraditis. CCXX. Ex concilio

• apud Engileiiiicni caj). XX. (2t)) Si pater vel mater tiliuni filiamque iiitra septa

m inonasterii in infantiae annis sub regulari tradiderint disciplina. iioii liceat eis^, postquani

ad pubertatis pcrvenerint aiinos. egredi et matrimonio cojuilari. IIoc omniiio devi-

(>. ">) in-esbiteroi-um 2;i. ") frageUare 1: flagitare 2b. ") Cap. dee-it hic 2. 1') lest.

tot.a 2b. '1) (louiiiucus 2. ) bnnnreiitur 2. ^) leruutur 1. ') altario 2. «) &liue 1.

^) reteutiitae 1. ™) discutiatur 2. "i nuicuique — cnraprobamus dcs, 2, ijui statini laciiua iiuii

45 iudicatu adiiini/unt sententiam ex Beyiuuuis Appendice 11.14 peuasque — ailmoueri viileatur. >') caii. 11

lei/itur etiaiii in 2. ^) cap. 12 etiam in 2. ») ut 2b. '') Sin oou. odou id est via. iude .iiundus

conventus i/lussema iii 1. ") uncis inclusa, ijiiae sercarit cod. Vindob. hic iiiserenda essc rideutur.

<•) cap. 13 nou reperitur in 2, rerba Cap. XIII dcs. 1. ^j Duo capita sequentia cum rubricis leijuntur

iu cod. Guelferbi/t. f) ei c.
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tuntlum, ut ohliitis a parentibus Dco filiis voluptatis tVena lasentur. Tsitur ut pre-

(lixiii)us, iiou licuat cis susccptuin habitum umquam doscrcrc, scd convincti, quod

tonsuram aut rcligiosam vestem aliquando habuerint, in religionis cultu vclint nolint

pennanere cogantur.

Haec» cxcommunicatio acta cst in Ingelcnhciin ab cpiscopis infrascriptis: Marinus *

cpiscopus. vicarius domini mci beatissimi atquc apostolici universalis ecclcsie papc

Agapiti urbis Roniac, synodo praesidcns statui, consensi et subscripsi

7, MARINI LEGATI APOSTOLICI EPISTOLA.

Epislulu concilio puracto scripta luci data esl a Browero in 'Annalihus Trcvi-

rcnsibus' (cd. Colon. 1626 I, 560; ed. Leod. 1670 I, 475) ex ecclesiae cathedralis Trevi- lo

reusis schedis. Cuinam personae fransmissa sit, hnnd pcrspicunm est, cum manuscriptum

mmen nuUum expresserit. Hugo dux, tU vult Browerus, certe non fuit; veri similius

videtur, fuisse Widonem episcopum Suessionensem
,

qui Huyonem intrusum Rcmensem

ordinaverat. Quamvis editor dicat, se praehere 'Marini apostolici Je(jati rescriptum

exiguo verhorum flexu', fle.mm istum tamen ma.rimum esse primo intuitu ajjpuret. Mensis u

Octohris mentio, quo concilium Treveris indictum esse dicit epistolu, comparato Gestorum

cupite secundo, vel suspicionem movere potest. At trrminns concilii Trcoircnsis proro-

gatus esse poterat. (P. deest.)

Scire te oportet. et nos et universum, qui nuper iu Ingelheim iussu atque auctori-

tate domini Agapiti papae coiit, episcoporum coetum. incredibilem ex tua abscntia -o

coepisse moerorem, cum praesertim non rcgni modo tutius salutem et incolumitatcm,

verum et publicam ecclesiae Gallicanae causam tantum apud te valiturani fuisse arbitrati

essemus, ut, quin Romam etiam iussus continuo proficiscerere, nihil recusaturum duce-

remus, quo nc sumnii pastoris vel auctoritatom defugisse vcl detrectasse videreris

imperium. At vero quod c(mtra iam a te factum, ita desiderari istic te passus es, ut 05

neque istius absentiao tuae purgandae nuncium ullum miscris neque uliac ad synodum

istuc a te missac pervenerint literae. Quo gravior etiam nos doloris scnsus opprcssit,

cuni in tantum ecclesiasticae communionis amittendae discrimen ultro te descendere

ilhimque tam crudelem atque inipiam a caeteris membris avulsionem cerneremus, uon

plus etiam reformidarc. Et licet causa tua cum Hugone Remensis ecclesiac occu- 3^,

patore cadem omnino sit. uoxamque consimilem comitari poenam eandem iubeant

leges, nos errori tamen iiidulgentes tuo, synodum aliam adhuc tibi Treuiris ad (Jctobrcm

mensem indicimus, et istic omnino ut adsis, si ecclesiae gratia, si salus tua tibi cara.